
 

 

Plná moc 
Jméno a příjmení:                          
rodné číslo          : 
adresa bydliště    : 
jako zákonný zástupce člena: 
(dále jen „zmocnitel“) 

Zmocňuje 
Jméno a příjmení: 
rodné číslo          : 
adresa bydliště    : 
(dále jen „zmocněnec“) 
Aby shora uvedeného zmocnitele v plném rozsahu jako člena / zákonného zástupce člena TJ Litohlavy z.s., 
identifikační číslo 47695021, se sídlem Litohlavy 84, PSČ 337 01 (dále jen „TJL“), zastupoval při jednání a 
hlasování na Valné hromadě shora uvedené TJL, která se bude konat dne 05.04.2024 od 18:00 hodin 
v „Hospůdce na Vršíčku“ na adrese Litohlavy 84, PSČ 337 01.  
Podle této plné moci je zmocněnec zejména oprávněn jednat a hlasovat o všech bodech programu této Valné 
hromady. 
 

V…………………………., dne……………....                              Plnou moc přijímám. 
 
 
 
Zmocnitel                                                                                           Zmocněnec 

--------------------------------------------------------------------------------------------        
Plná moc 

Jméno a příjmení:                          
rodné číslo          : 
adresa bydliště    : 
jako zákonný zástupce člena: 
(dále jen „zmocnitel“) 

Zmocňuje 
Jméno a příjmení: 
rodné číslo          : 
adresa bydliště    : 
(dále jen „zmocněnec“) 
Aby shora uvedeného zmocnitele v plném rozsahu jako člena / zákonného zástupce člena TJ Litohlavy z.s., 
identifikační číslo 47695021, se sídlem Litohlavy 84, PSČ 337 01 (dále jen „TJL“), zastupoval při jednání a 
hlasování na Valné hromadě shora uvedené TJL, která se bude konat dne 05.04.2024 od 18:00 hodin 
v „Hospůdce na Vršíčku“ na adrese Litohlavy 84, PSČ 337 01.  
Podle této plné moci je zmocněnec zejména oprávněn jednat a hlasovat o všech bodech programu této Valné 
hromady. 
 

V…………………………., dne……………....                              Plnou moc přijímám. 
 
 
 
Zmocnitel                                                                                           Zmocněnec 


